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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81527019U

2. Data e Regjistrimit 27/03/2018
3. Emri i Subjektit Clever Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Dritan Hoxha, Pallatet 
Komfort, Kulla Horizontale, Kati 11 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Krijimin, zhvillimin dhe implementimin e programeve 

software, telekomunikacioni, teknologji informative te 
prodhuar prej saj ose personave të trete. Realizimin e 
zhvillimit, shitjes dhe implementimin e tyre brenda dhe 
jashtë vendit. Import - eksport të paisjeve hardware 
elektronike, lëndës së pare, produkteve gjysem te gatshme të 
ndërtimit dhe integrimeve te sistemeve teknologjike. 
Shoqeria mund te kryeje gjithashtu të gjitha operacionet 
tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, që do të 
vlerësohen të nevojshme apo te dobishme per realizimin e 
objektit te shoqerise si dhe të bleje pjesëmarrje ne kapitalin 
themeltar të shoqerive te tjera që kane objekt të ngjashem 
apo te perafert me të vetin. Gjithashtu, brenda kufijve te 
percaktuar nga ligji mund të leshoje garanci, letra 
demshperblimi dhe çdo garanci tjeter reale. Shoqeria ne 
ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet 
e lejet e nevojshme prane institucioneve publike shqiptare, 
dhe do te mbeshtetet në rregullat dhe format ne fuqi në lidhje 
me ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt ekonomike. 
Shërbimi i shperndarjes ose rishitja e kartave rimbushese 
elektronike, kartave rimbushëse ,gervishtëse dhe kartave 
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SIM. 

Alkid Ademi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/03/2018                Deri: 26/03/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElidonMalaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EltonMuço

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 5,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

HELIUS SYSTEMS
               Para: 450.000,00                Natyre: 
1,00

14. Ortakët 
14.1 Vlera e kapitalit
14.2 Numri i pjesëve
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

45,00
14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Clever Solutions
E-Mail: alkidademi@helius-software.com  
Telefon: 0689031899  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-715450-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A7CCF8-0DD3-419E-9DF3-045AC725C9CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F946E2F2-E601-440D-80FD-A426719E0872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E727914-3972-4974-AB43-B5E417EDCD50
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-154727-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Ortakëve së Shoqërisë datë 
28.03.2019, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 27.5% të kuotave të ortakut Z. Alkid 
Ademi dhe 27.5% të kuotave të ortakut Z. Gjergji Mulla që zotërojnë në shoqërinë "Clever 
Solutions" sh.p.k.   2- Depozitimi i Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.1575 Rep.,Nr.594/1 
Kol., datë 29.03.2019, ndërmjet palës  shitëse  Z. Alkid Ademi dhe Z. Gjergji Mulla me 
palën blerëse Z. Elidon Malaj dhe Z. Elton Muço. 
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "250.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("alkidademi@helius-software.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Elidon Malaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "500.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Elton Muço")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alkid Ademi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("500.000,00")            u be              ("225.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Alkid Ademi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("22,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Mulla")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("500.000,00")            u be              ("225.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gjergji Mulla")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("22,50")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273252-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
2. Clever Solution PF_Viti 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_Clever Solutions.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres_Clever 
S.xlsx
Vendim _Pf 2018.PDF

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130E883D-552B-41B1-BC07-057ED966FA2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE9FFC7-4B6A-4747-A4D7-9C84EAF43DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE9FFC7-4B6A-4747-A4D7-9C84EAF43DA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3FAF935-7786-4758-922A-6C351867AD26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC9E56F7-86A7-4432-9111-739F3DE1329A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE9489D-EBD3-43FB-8E52-F3F6839DAC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE9489D-EBD3-43FB-8E52-F3F6839DAC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF9775E-9359-48AB-A1A4-B6D4AE4134EF
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17/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632008-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.12.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Dritan Hoxha, Pallatet Komfort, Kulla Horizontale, Kati 11;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake nr. 2, Rruga e Elbasanit, Pallati Gener 2, Kati i pare, Hyrja 2,50 metra sipër 
Fakultetit Ekonomik;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661571-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
18.02.2021, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Krijimin, zhvillimin dhe implementimin e programeve software, 
telekomunikacioni, teknologji informative te prodhuar prej saj ose personave të trete. 
Realizimin e zhvillimit, shitjes dhe implementimin e tyre brenda dhe jashtë vendit. Import - 
eksport të paisjeve hardware elektronike, lëndës së pare, produkteve gjysem te gatshme të 
ndërtimit dhe integrimeve te sistemeve teknologjike. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu të 
gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, që do të 
vlerësohen të nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te shoqerise si dhe të 
bleje pjesëmarrje ne kapitalin themeltar të shoqerive te tjera që kane objekt të ngjashem 
apo te perafert me të vetin. Gjithashtu, brenda kufijve te percaktuar nga ligji mund të 
leshoje garanci, letra demshperblimi dhe çdo garanci tjeter reale. Shoqeria ne ushtrimin e 
aktivitetit te saj, do te marre te gjitha autorizimet e lejet e nevojshme prane institucioneve 
publike shqiptare, dhe do te mbeshtetet në rregullat dhe format ne fuqi në lidhje me 
ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt ekonomike.")          u be            ("Krijimin, 
zhvillimin dhe implementimin e programeve software, telekomunikacioni, teknologji 
informative te prodhuar prej saj ose personave të trete. Realizimin e zhvillimit, 
shitjes dhe implementimin e tyre brenda dhe jashtë vendit. Import - eksport të 
paisjeve hardware elektronike, lëndës së pare, produkteve gjysem te gatshme të 
ndërtimit dhe integrimeve te sistemeve teknologjike. Shoqeria mund te kryeje 
gjithashtu të gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të paluajtshme, 
që do të vlerësohen të nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te 
shoqerise si dhe të bleje pjesëmarrje ne kapitalin themeltar të shoqerive te tjera që 
kane objekt të ngjashem apo te perafert me të vetin. Gjithashtu, brenda kufijve te 
percaktuar nga ligji mund të leshoje garanci, letra demshperblimi dhe çdo garanci 
tjeter reale. Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha 
autorizimet e lejet e nevojshme prane institucioneve publike shqiptare, dhe do te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A61E25B-08F4-419E-A0BA-12B939631AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3F624A-A4AB-4964-8027-19386CDA3522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560CD12D-C939-45E6-9358-72E99505B213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560CD12D-C939-45E6-9358-72E99505B213
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mbeshtetet në rregullat dhe format ne fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarise se 
saj te rregullt ekonomike. Shërbimi i shperndarjes ose rishitja e kartave rimbushese 
elektronike, kartave rimbushëse ,gervishtëse dhe kartave SIM. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-917295-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performances.xlsx
2.PF Clever Solutions_Viti 2021.PDF
Vendim i Ortakeve .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-968997-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit datë 02.08.2022 dhe 
vendimit datë 01.08.2022, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 45% të kuotave nga z 
Alkid Ademi (22,5%) dhe z Gjergji Mulla (22,5%) në favor të HELIUS SYSTEMS.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "250.000,00"          u be            "333.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Gjergji Mulla")         
eshte larguar ortaku:            ("Alkid Ademi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("HELIUS SYSTEMS")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "450.000,00

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 21/09/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D03D6C73-0B45-46D0-88D2-7F8F7FECAC32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34385776-6427-4C93-802F-C305DE4E0134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34385776-6427-4C93-802F-C305DE4E0134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D9BAE8-FDC2-414C-899C-8F0B1F8C5FDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C315F8-9318-4420-A59F-04B8140A7E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CDECEC8-6B11-4359-9567-C1601531EA34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEB6AFB5-0E1B-4D37-9F23-DF1C00A07936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE26424D-BB4B-47C0-8945-E71B77AE3119
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